FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

EDITAL n. 07/2021

Altera o Edital 03/2021 retificando as inscrições

homologadas no processo seletivo de profissionais das Áreas

de Educação Física [Bacharelado], Enfermagem, Farmácia,

Fisioterapia, Nutrição, Psicologia e Odontologia, para atuarem

como Profissionais de Saúde Residentes junto ao Programa

de Residência Multiprofissional em Atenção Básica /

Saúde da Família da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC, realizado nos termos do Edital n.

381/2020.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, a alteração

do Edital nº 03/2021 retificando a homologação das inscrições no processo seletivo do Programa Residência

Multiprofissional em Atenção Básica / Saúde da Família, realizado nos termos do Edital n. 381/2020.

1 – DA RETIFICAÇÃO

1.1 – O item 1.1 do Edital 3/2021, passa a vigorar com a homologação das seguintes inscrições:

N° Inscrição Candidato (a) Curso

1 Aline Martins Nutrição

2 Ana Beatriz Marcolino da Silva Farmácia

3 Ana Flávia da Rosa Souza Odontologia

4 Brenda Bittencourt Silva Enfermagem

5 Bruna Pereira Possamai Psicologia

6 Bruna Zeferino Fisioterapia

7 Carolina Kanarek da Silva Nutrição

8 Cleison Marcos de Aguiar Ed. Física

9 Clélia Firmo de Oliveira Psicologia

10 Daniela Pizoni Psicologia

11 Erica Pureza da Silva Odontologia

12 Francine Maciel Cardoso Fisioterapia

13 Francini Espindola Venancio Nutrição

14 Geislaine Bloemer Odontologia

15 Grabriela Silveira Maciazeki Odontologia

16 Hexael Demarch Ed. Física

17 Janes Baldo Zanette Farmácia

18 Jussara Aparecida Trindade Romanha Enfermagem

19 Kamila Canela Domingos de Souza Odontologia

20 Luana Pereira da Rosa Farmácia

21 Marcos Bauer Torriani Ed. Física

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

N° Inscrição Candidato (a) Curso

22 Maria Eduarda Oliveira Cardoso Nutrição

23 Marina da Costa Rocha Odontologia

24 Mikaella Rosa Manenti dos Santos Enfermagem

25 Sara Dandolini Colombo Nutrição

26 Tabata Rebeca Loiola Goes Marinho Odontologia

27 Thaiane Michelsen Kubiaki Nutrição

28 Willian Burato Bressan Odontologia

29 Willian Silveira Da Costa Odontologia

1.2 – As demais disposições permanecem inalteradas.

Criciúma, 19 de janeiro de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica